
Id: D118F6C7-1A35-47E3-90EC-0A993BCD8AF1. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXV/128/20 

RADY GMINY KOWIESY 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378) w związku z § 5 pkt 1 Zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi 

własność Gminy Kowiesy, stanowiących Załącznik do Uchwały Nr XXVI/142/09 Rady Gminy Kowiesy z dnia 

29 czerwca 2009  roku w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy 

Kowiesy (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2009 r., Nr 229, poz. 2072) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie na rzecz Gminy Kowiesy nieruchomości niezabudowanej 

oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 117/17, o powierzchni 0,1647 ha, położonej 

w obrębie Kowiesy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kowiesy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Zuzanna Dudziak 

 


